
 　　　　　

WALL2145

8712285327742

壁付タイプ Ｗアーム型

19～40型

100×100、200×100、200×200

1.9

15

±10°

180°

2.4

282x286x85

○

ディスプレイ
固定用ねじ類

M4×16 ×4
M4×25 ×4
M6×16 ×4
M6×25 ×4
M8×16 ×4
M8×20 ×4

平座金(呼び6) ×4
スペーサー t=10 ×4

壁面取付用ねじ類 別途ご用意ください※

その他
組立用ノブボルト　×1
コードホルダー　×1
組立設置説明書

※アンカーボルトは、M10あと施工金属拡張アンカーボルトおねじ形をご使用ください

型　　式

タイプ

対応画面サイズ

VESA対応規格
(W×H)

製品質量(kg)

EANコード

搭載質量(kg)

傾斜角度調節

梱包質量(kg)

梱包箱寸法(mm)
W×D×H

RoHS対応

付
属
品

左右角度調整

Vogel's WALL2000シリーズ 製品仕様表


