

OS Wall's Wall2000シリーズ 製品仕様表

型 式		WALL2145
EAN⊐− ド		8712285327742
タイプ		壁付タイプ Wアーム型
対応画面サイズ		19~40型
VESA対応規格 (W×H)		100 × 100, 200 × 100, 200 × 200
製品質量(kg)		1.9
搭載質量(kg)		15
傾斜角度調節		±10°
左右角度調整		180°
梱包質量(kg)		2.4
梱包箱寸法(mm) W×D×H		282×286×85
RoHS対応		0
付属品	ディスプレイ 固定用ねじ類	M4×16 ×4 M4×25 ×4 M6×16 ×4 M6×25 ×4 M8×16 ×4 M8×20 ×4 平座金(呼び6) ×4 スペーサー t=10 ×4
	壁面取付用ねじ類	別途ご用意ください※
	その他	組立用ノブボルト × 1 コードホルダー × 1 組立設置説明書

※アンカーボルトは、M10あと施工金属拡張アンカーボルトおねじ形をご使用ください